
 

Zarządzenie Nr 83 / 2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 14 września 2017r. 

 

 
            w sprawie: zbycia nieruchomości w Gontach. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 2 

uchwały Nr XXXII/195/2017 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 26 kwietnia 

2017r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zapisanych w księdze 

wieczystej nr KW GD1I/00015254/8 oznaczonych numerami działek 65/1 o 

pow. 364m
2
 oraz 65/3 o pow. 7291m

2
 położonych w obrębie geodezyjnym 0004 

Gonty-W w gminie Prabuty. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

                                                                                                                      

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prabuty  

                                                                                                                                            

                                                                                                           Marek Szulc 

 


